
Página 93   quarta-feira, 03 de Março de 2021 Nº 27.949Diário   Oficial
<BEGIN:1227295:93>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL - Nº. 011/2021
A Prefeitura Municipal de Matupá, através da equipe de pregoeiro (a), 
comunica a todos os interessados que realizará no próximo dia 12 de 
março de 2021 às 08h00min na sede da Prefeitura Municipal, a “PREGÃO 
PRESENCIAL PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÕES, CONSERTOS E INSTALAÇÕES 
ELÉTRICAS NECESSÁRIAS AOS PRÉDIOS E FESTIVIDADES DO 
MUNICÍPIO DE MATUPÁ/MT”. Maiores informações através do Edital nº. 
026/2021, que está disponível no site http://www.matupa.mt.gov.br/Admi-
nistracao/Portais/ e pode ser solicitado pelo e-mail atendimento@matupa.
mt.gov.br ou junto à sede da Prefeitura Municipal localizada da Av. Hermínio 
Ometto, 101, ZE-022, fones (66) 3595-3100 das 07h00min às 11h00min. 
Matupá - MT, 02 de março de 2021. ALEXSANDRA TOSTA BATISTA - 
Pregoeira Oficial -
<END:1227295:93>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA
<BEGIN:1227331:93>

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 003/2021
ORGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA 
BRASILÂNDIA - MT. FORNECEDORA REGISTRADA: A. M. DE ABREU 
EIRELI. CNPJ: 18.523.063/0001-98. OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS 
OBJETIVANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA INSTALAÇÃO, 
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS EQUIPAMENTOS 
DE AR-CONDICIONADO, EM ATENDIMENTO AS SECRETARIAS 
MUNICIPAIS, Pregão Presencial - SRP: n° 001/2021. VALOR R$ 87.990,50 
(oitenta e sete mil novecentos e noventa reais e cinquenta centavos). 
ASSINATURA: 23 de fevereiro de 2021. VIGENCIA:  23 de fevereiro de 
2021 a 23 de fevereiro de 2022. FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 
8.666/93 e a lei nº 10.520/2002.
Mauriza Augusta de Oliveira - Prefeita Municipal

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 004/2021
ORGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA 
BRASILÂNDIA - MT. FORNECEDORA REGISTRADA: CLIMATEC 
CLIMATIZAÇÃO E REFRIGERAÇÃO EIRELI. CNPJ: 27.298.497/0001-
22. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO FUTURA E 
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E CORRETIVA DOS EQUIPAMENTOS DE AR-CONDI-
CIONADO, EM ATENDIMENTO AS SECRETARIAS MUNICIPAIS, Pregão 
Presencial - SRP: n° 001/2021. VALOR R$ 199.853,21 (cento e noventa 
e nove mil oitocentos e cinquenta e três reais e vinte e um centavos). 
ASSINATURA: 23 de fevereiro de 2021. VIGENCIA:  23 de fevereiro de 
2021 a 23 de fevereiro de 2022. FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 
8.666/93 e a lei nº 10.520/2002.
Mauriza Augusta de Oliveira - Prefeita Municipal

EXTRATO CONTRATO N° 027/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA 
- MT. CONTRATADA: A. M. DE ABREU EIRELI. CNPJ: 18.523.063/0001-
98. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E CORRETIVA DOS EQUIPAMENTOS DE AR-CONDI-
CIONADO, EM ATENDIMENTO AS SECRETARIAS MUNICIPAIS, Pregão 
Presencial - SRP: n° 001/2021. VALOR R$ 87.990,50 (oitenta e sete mil 
novecentos e noventa reais e cinquenta centavos). ASSINATURA: 23 de 
fevereiro de 2021. VIGENCIA:  23 de fevereiro de 2021 a 23 de fevereiro 
de 2022. FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 8.666/93 e a lei nº 
10.520/2002.
Mauriza Augusta de Oliveira - Prefeita Municipal

EXTRATO DE CONTRATO N° 28/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT. 
CONTRATADA: CLIMATEC CLIMATIZAÇÃO E REFRIGERAÇÃO EIRELI. 
CNPJ: 27.298.497/0001-22. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ES-
PECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA INSTALAÇÃO, 
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS EQUIPAMENTOS 
DE AR-CONDICIONADO, EM ATENDIMENTO AS SECRETARIAS 
MUNICIPAIS, Pregão Presencial - SRP: n° 001/2021. VALOR R$ 199.853,21 
(cento e noventa e nove mil oitocentos e cinquenta e três reais e vinte e 
um centavos). ASSINATURA: 23 de fevereiro de 2021. VIGENCIA:  23 de 
fevereiro de 2021 a 23 de fevereiro de 2022. FUNDAMENTO: De acordo 
com a Lei nº 8.666/93 e a lei nº 10.520/2002.
Mauriza Augusta de Oliveira - Prefeita Municipal

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1227331:93>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA
<BEGIN:1227150:93>

 Resultado Pregão 05 / 2021
Na data de 22/02/2021 as 8:30 Horas, Foram abertas as propostas 
Referente a licitação supra citada, requisitada pelo(S) orgão(S): 03001 
GABINETE SEC, MUN. DE ADMINISTRACAO E FAZENDA. E 
devidamente acompanhada por esta comissão de licitação, estamos 
assim de acordo com as normas legais vigentes. Tendo como vencedor 
(es) o(s) listado(s) abaixo.
SELECAO DE MELHOR PROPOSTA OBJETIVANDO O REGISTRODE 
PRECO PARA AQUISICAO FUTURA E FRACIONADA DE 
COMBUSTIVEL PARA  USO NO ABASTECIMENTO DOS VEICULOS 
PERTENCENTES A FROTA MUNICIPAL
16 J. C. BEE COMERCIO E.P.P    CNPJ 01.851.642/0001-67    TOTAL 
DO VENCEDORR$ 798.108,00  5 REUNIDOS COM. PETROLEO LTDA   
02.401.784/0001-95 TOTAL DO VENCEDORR$ 945.145,00
Nova Guarita - MT,02 de março de 2021           GRACIELA SCHUSTER 
Pregoeira Oficial

<END:1227150:93>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1227235:93>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
EXTRATOS DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 003/2021 - DATA: 01/03/2021 - 
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO 
DE ÓLEO DIESEL S 500 (COMUM) - PROMITENTE FORNECEDOR: 
TRR RIO BONITO - TRANSPORTADORA REVENDA E RETALHISTA 
DE PETROLEO LTDA - CNPJ 00.579.990/0002-45 - VALOR DA ATA: R$ 
2.263.520,00 - VIGÊNCIA: 01/03/2022 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: 
Nº. 004/2021

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1227235:93>
<BEGIN:1227236:93>

AVISO DE RESULTADO
O município de Nova Ubiratã MT, vem nos autos do processo de licitação 
na modalidade Pregão Presencial 005/2021, instaurado para registro de 
preços para futura e eventual aquisição de veículos zero km, informar que 
o presente processo licitatório foi declarado FRACASSADO, tendo em vista 
que todas as empresas participantes do certame foram desclassificadas. 
Nova Ubiratã- MT, 03 de março de 2021. Francine Oliveira. Secretária 
Municipal de Administração.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1227236:93>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<BEGIN:1227239:93>

HOMOLOGAÇÃO- PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2.021
A Prefeitura Municipal de Nova Xavantina - MT, através de sua Pregoeira 
Oficial, vem a público divulgar a HOMOLOGAÇÃO da licitação na 
modalidade Pregão Eletrônico nº 003/2.021, o qual teve por Objeto: 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO 
DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA COMPOSIÇÃO DE MERENDA 
ESCOLAR. Empresa habilitada e vencedora/detentora: BONFANTI 
JUNIOR ALIMENTOS EIRELI-ME, inscrita no CNPJ nº 27.416.870/0001-
00, com o valor global de R$ 407.144,50 (quatrocentos e sete mil, cento 
e quarenta e quatro reais e cinquenta centavos).

Nova Xavantina - MT, 02 de março de 2.02.
Marina Angélica Marca

Pregoeira Oficial
RC PUBLICÇAÕES 66 9 9984-4633.

<END:1227239:93>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
<BEGIN:1227271:93>

Acha-se aberta Licitação abaixo descrita:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2021

PROCESSO Nº 013/2021
A Prefeitura Municipal de Novo Santo Antonio-MT, através de sua 
Pregoeira torna público para conhecimento dos interessados que realizará 
licitação, na modalidade Pregão Presencial,  do tipo “MENOR PREÇO”. O 
critério de julgamento Menor Preço por item, objetivando o “REGISTRO 
DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORAS MÁQUINAS, 
(ESCAVADEIRA, TRATOR SOBRE ESTEIRA, ROLO COMPACTADOR 
E CAMINHÃO) A SEREM UTILIZADOS NA MANUTENÇÃO DE 
ESTRADAS MUNICIPAIS NÃO PAVIMENTADAS EM ATENDIMENTO 
A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS DO MUNICÍPIO DE NOVO 
SANTO ANTONIO-MT” em conformidade com as Leis 10.520/2002 e Lei  
8.666/93. O Credenciamento será realizado das 13h: 30mim até às 14h: 
00 min do dia 16 de Março de 2021. Na Avenida 29 de setembro, nº 
244 - Centro no Paço Municipal. “A Sessão terá início às 14h: 00 min, 
(horário de Brasília) na mesma data e local”. O Edital completo está à 
disposição dos interessados, na sede da Prefeitura Municipal de Novo 
Santo Antônio-MT, no horário das 08:00 as 11:00 e das 13:00 as 17:00 
horas e também disponibilizado pelo site www.novosantoantonio.
mt.gov.br ou através do e-mail licitacao@novosantoantonio.mt.gov.
br, demais esclarecimentos  pelo telefone (66)3548-1140.
Novo Santo Antonio - MT, 03 de Março de 2021.

Eva Rodrigues Brito
Pregoeira Oficial

<END:1227271:93>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT


